
UCHWAŁA NR XVI/275/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz.506) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 1 1 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r.
póz. 870), uchwala się, co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu petycji z dnia 20.02.2019 r. w sprawie żądania zmiany treści Uchwały Rady
Miasta Kielce Nr LX I/13 69/2018, z dnia 8 października 2018 r. wydanej w sprawie określenia
warunków udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów - w części dotyczącej
wyłączenia grupy obywateli z możliwości ubiegania się o bonifikatę od jednorazowej opłaty za
przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności, uznaje się przedmiotową petycję za
bezzasadną

§2.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§3.

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Mjelce

V5

Kamil Suchanski

Id: E2BEBD69-7B49-4363-8361-245A73A131BF. Uchwalony Strona l




















